Псковская городская Дума

Решение

№1591 от 17 июля 2015 года

Принято на 60-ой сессии

Псковской городской Думы 5-го созыва

О внесении изменений в Решение

Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 132

«Об утверждении Положения о Совете стратегического
развития г. Пскова и его состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации г. Пскова, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 2 «Состав Совета стратегического развития       г. Пскова», утвержденное Решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 132 следующие изменения:

1) исключить из состава Совета:

- Аникееву Марину Николаевну, председателя Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации  г. Пскова;

- Лукина Виктора Анатольевича, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации г. Пскова.

2) включить в состав Совета:

- Степаненкова Марка Валерьевича, председателя Комитета социально-экономического развития Администрации г. Пскова;

 - Мусаеву Марину Анатольевну, начальника Управления по учету и распределению жилой площади Администрации г. Пскова.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                                 И.Н. Цецерский